/ li!
ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM - MA
Fone: 463-1391

C.G.C. 06.659.114/0001~24
GABINETE DO VEREADOR BINÔ 00 HOSPITAL

INDICAÇÃO N° 41/2013

Senhor Presidente,

Na forma regimental, após ouvida a Mesa, solicito que seja
encaminhada Indicação ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Magno Amorim, para que o mesmo
viabilize, com a maior brevidade possível, a restauração da Praça do Farol, nesta cidade.

\

JUSTIFICATIVA

Por ser um ponto de referência, e um logradouro público que
requer a atenção do Poder Executivo, solicitamos essa restauração, o quanto antes melhor
porque a situação está critica naquele local.

Plenário Hercílio do Lago Filho do Palácio Antônio Rodrigues
Filho, em 22 de fevereiro de 2013.

~~t-k_ ~
Benedito Cunha Mendes

Vereador -PT

	Page 1
	Titles
	/
	li!
	INDICAÇÃO N° 41/2013
	~~t-k_ ~

	Images
	Image 1